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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
NIT LOGISTIC SL - B64951759

C/ Benavent, 2, P) 08028 Barcelona

FACTURA

FECHA 03-05-2025 / FACTURA N.o 2025-521

Soporte Remoto Premium
DID Nacional 935952019
Canales

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio
1 29
1 10 €
4 10 €

TRAFICO

Tiempo
02:21:21
01:07:54
04:07:22
02:00:18

Descuento Total
29 €
50 % 5€
50 % 20 €

Total Cuotas
54 €

Coste
3.54 €
6.45 €
49.61 €
16.18 €

Total Trafico
75.78 €

TOTAL

|Base Imponible
129.78 €

IVA 21%
27.25 €

Importe Total
157.03€
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